2

[image: image1.wmf]

        АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

            ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2019                                                                                                                       № 660
	О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории города Покачи в 2019 – 2025 годах и на период до 2030 года», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 № 1019

          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 6 стати 29 Устава города Покачи, бюджетом города Покачи на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденным решением Думы города Покачи от 17.12.2018 № 107:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории города Покачи в 2019 - 2025 годах и на период до 2030 года» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 № 1019, следующие изменения:

1) строку 11 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«

	11
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы (таблица 2)
	Общий объем финансирования программы в 2019 - 2025 годах и на период до 2030 года составляет 25 427 469,93 руб., из них:

- бюджет ХМАО - Югры – 313 400,00 руб.;

- местный бюджет – 25 114 069,93 руб.

В том числе по годам:

в 2019 г. всего – 15 633 169,93 руб., из них:

- бюджет ХМАО - Югры – 183 600,00 руб.;

- местный бюджет – 15 449 569,93 руб.;

в 2020 г. всего – 7 375 500,00 руб., из них:

- бюджет ХМАО - Югры – 61 000,00 руб.;

- местный бюджет – 7 314 500,00 руб.;

в 2021 г. всего – 2 418 800,00 руб., из них:

- бюджет ХМАО - Югры – 68 800,00 руб.;

- местный бюджет – 2 350 000,00 руб.;

в 2022 г. всего - 0,00 руб., из них:

- бюджет ХМАО - Югры - 0,00 руб.;

- местный бюджет - 0,00 руб.

в 2023 г. всего - 0,00 руб., из них:

- бюджет ХМАО - Югры - 0,00 руб.;

- местный бюджет - 0,00 руб.;

в 2024 г. всего - 0,00 руб., из них:

- бюджет ХМАО - Югры - 0,00 руб.;

- местный бюджет - 0,00 руб.;

в 2025 г. всего - 0,00 руб., из них:

- бюджет ХМАО - Югры - 0,00 руб.;

- местный бюджет - 0,00 руб.;

в 2026 г. всего - 0,00 руб., из них:

- бюджет ХМАО - Югры - 0,00 руб.;

- местный бюджет - 0,00 руб.

                                                                                                                        ».
2) таблицу 2 «Перечень основных мероприятий программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории города Покачи в 2019 - 2025 годах и на период до 2030 года» муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4. Кoнтроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Покачи                                                                        В. И. Степура
_97103128.doc
[image: image1.png]